- pus. Elegit quod carni mo [B 300'] lestitus est, presertim parvulo et pauperis matris filio, que vix pannos habebat ad [T 130'] involvendum, 30 presepe ad reclinandum. Primus Adam pellicis vestitur tunicis; secundus pannis obvolvitur. Cristus utique qui non fallitur elegit quod carni est molestius, id ergo utilius, [S 33] id pocius eligendum, et quisquis aliud docet vel swadet, ab 35 eo tamquam [K 115'] a seductore cavendum est. *Hec Bernhardus.*⁷
 Quintus: *Scilicet patriarcha equitans in equo, et unus precedit cum cruce, dicit: Solus romanus pontifex in missarum solemnibus palio semper utitur et 40 ubique, quoniam assumptus est in plenitudine ecclesiastice potestatis, que per palium figuratur. Extra de auctoritate et usu palii, Ad honorem.*⁸
 Patriarche dominice crucis vexillum ante se ubique deferri faciant. *Extra de privilegiis, Antiqua.*⁹
 45 Sextus: *Cardinalis: Inferiores prelati quibus per privilegium conceditur usus mitre, [Z 333'] si sunt exempti, uti possunt mitris aurificatis non habentibus laminas aut gemmas; si non sunt exempti, albis et planis utantur. Johannes Andree, Libro sexto, de excessibus prelatorum, Ut apostolice.*¹⁰
 Septimus: *Iterum Cardinalis, equitans: Per palium confertur plenitudo pontificalis officii, et nomen archiepiscopale, sic quod ante tradicionem 55 palii non sit archiepiscopus appellandus. Et palium suum alteri commodare non debet, sed debet sepeliri cum eo. Extra de auctoritate et usu palii, Nisi, Ad hoc.*¹¹
 Octavus: *Qualiter Martinus tenet ruffam [clamidem?]: Martinus [Q 89] clamidem cum paupere dimidiavit, [P 237] qui cum veste brevi atque 60 hispida, quinque argenteis comparata, oblaturus*

and the son of a poor mother, who hardly had rags to wrap him in and only a manger to lay him in. The first Adam is dressed in hides, the second wrapped in rags. Christ, who does not err, chose what was more burdensome to the flesh, therefore more beneficial and rather to be chosen; and whoever teaches or persuades otherwise, beware of him as of a seducer (*Bernard*).

5. *A Patriarch riding a horse, and preceded by a man with a cross, says: Only the Roman pontiff uses the pallium at all times and in all places in the celebration of the mass. This is because he has been elevated to the fullness of ecclesiastical power, which it represents (Decretals, I, viii, 4). Patriarchs are to have the banner of the Lord's cross borne before them wherever they go (Decretals, V, xxxiii, 23).*

6. *A Cardinal: Lesser prelates, to whom, by privilege, the use of the mitre is conceded, can use a gilt mitre without lamination or gems, if they are exempt. If they are not exempt, let them use white and unadorned mitres (John Andree, gloss on Liber Sextus, V, vii, 6).*